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Tork Dispenser Toalettpapper

Tork Dispenser Toalettpapper i Elevation-design passar perfekt for toalettutrymmen med lag besoksfrekvens.
Den har plats for tva vanliga toalettpappersrullar vilket minskar underhallstiden. Elevation-dispensrar har en
funktionell och modern design som skapar ett bestdende intryck hos dina besokare.

e Unik avrivningsfunktion gor den latt att anvanda och minskar risken for att skéra sig eller skrapar
upp handerna

. Kompakt och utrymmessnal design som passar fér mindre toalettutrymmen
e Stangd dispenser som skyddar toalettpappret for béattre hygien
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Produkt- och System
leveransdata T4
Bredd
15.3cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540355017
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 74249
Hojd 167 mm
Langd 166 mm
Bredd 293 mm
Nettovikt 546 g
Volym 8.12 dm3
Kompatibla produkter

Material
Plast

Hojd
15.8 cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540355024

Carton

8(8 CON)

6.5 kg

345 mm
595 mm
344 mm

4.4 kg

70.61 dm3

Langd
28.6 cm

Farg
Svart

Pall
(PAL)

7322540376395

160 (20 TRP)
4

5

129.88 kg
1875 mm
1200 mm
800 mm
87.36 kg

1.41 m3

L |

110284 110319 120261 110219 110317 110299
Tork Toalettpapper Tork Extra Mjukt Tork Extra Langt Tork Mjukt Tork Mjukt Tork Toalettpapper
Advanced — 2-lags Toalettpapper — Toalettpapper Toalettpapper — 2-lag  Toalettpapper — 3-lag  Natur Advanced
Premium (3 lager) Advanced — 2-lagers 2-lagers
T4

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg



